

TVEDESTRAND & VEGÅRSHEI

Telefon: 37 16 83 40

Tore Ellingsen
toel@agderposten.no

Tips oss!
tusentips@agderposten.no

Tøff trio jakter nye eventyr

De er litt over gjennomsnittlige eventyrlystne disse tre damene. De har reist på jakturer på flere kontinenter, og nylig var de i India på fisketur.

TORUNN NERDALEN

torunn.nerdalen@agderposten.no 900 40 025

- Vi har vært på fisketur til Andamanøyene i India. En helt magisk opplevelse, forteller Berit Olsen og Monica Modalen Bredesten fra Tvedestrand og Liv Maløen fra Grimstad som sitter ved kjøkkenbordet hos Berit og mimrer.

Liv Maløen fikk en svær, grønn fisk på turen. Og det er visst godt hun har bilde av den, ellers hadde folk trodd det var bare en god fiskehistorie!

Bjørnejakt

Trioen har eventyrlige minner sammen. De reiser ikke til varmere strøk for å rase rundt

«Vi fisket hai om natta. Da brukte vi blodige fisk som agn»

MONICA MODALEN BREDESTEN

i shoppingstre, eller ligge på ei strand med paraplydrikk i handa.

Nei da, her er det kun digre fiskekroker, øl på boks og våpen som gjelder.

Damene har tidligere vært på bjørnejakt på Newfoundland hvor Berit skjøt en svær bjørn. De har skutt kudu i Zimbabwe, vært i Sør-Afrika og Ecuador.

De jakter her hjemme også. Hver høst pakker de sekken og drar på rypejakt i Setesdalsheiene, hvor de må gå i sju-åtte timer før de kommer frem til hytta som ligger 950 meter over havet.



GRØNN FISK: Liv Maløen fotografert med den svære grønne fisken som ikke bare er en «god fiskehistorie», men høyst reell!

Jentene hevder selv at de liker å gå på jakt i Norge også.

- Ja da. Det var veldig kult å skyte bjørnen på Newfoundland, men jammene var det gøyalt å skyte det første rådyret her hjemme også, sier Berit.

Ingen av dem har eget jaktterreng. Derfor velger de å oppleve nye steder samtidig som de får

dyrke sin store lidenskap som er jakt og fiske. På fisketuren i India leide de båt på 56 fot, med mannskap og egen kokk. De fisket dag og natt, og fikk svære heist av noen fisk på kroken.

- Vi fikk gullmakrell på rundt 20 kilo, donado og huabuafisk på 30 kilo. I tillegg fisket vi hai om natta. Da brukte vi blodige

fisk som agn. Berit fikk en svær hvitfinnhai på kroken og jobbet i over en time for å få den opp, forteller Monica.

Ingen frøkensport

Det er ikke noen frøkensport å reise med disse damene på tur. Bare noen mil unna der de bodde under oppholdet i Andamanøyene, ligger et isolert samfunn hvor det hevdes at det bor en stamme med menneskestere.

- Vi fikk streng beskjed om at ikke det var tillatt å gå nærmere

dette samfunnet enn en mil. Vi tror egentlig ikke på at de spiser folk. Men, historien vil ha det til at det har styrtet et fly der, og de fant ikke en eneste passasjer etterpå...

Gastronomiske opplevelser har de også hatt mange av. De har spist krokodillekjøtt, nyrestuing og levende mark.

Trioen er allerede i gang med å planlegge neste tur. Den regner de med skal skje høsten 2009. Reismålet er klart allerede. Afrika, kanskje Namibia, sier de.



HJEMME: Her ved kjøkkenbordet mimres og planlegges neste utfukt. Fra venstre: Berit Olsen, Monica Modalen Bredesten og Liv Maløen.